Settore

Finanziari

Amministrativo

Gestione Personale, Controllo di Gestione
Settore Tecnico LL.PP.

Settore Patrimonio

Settore Cultura, Istruz. E Tempo libero e
Casa Riposo

Settore Urbanistica/Ed. privata

Settore Polizia Locale

Responsabile

Cavaletto Romina
Sante Palmieri
Landra Raffaella
De Leo Francesco
Titonel Franco

Migale Vincenzo

Benedini Franco
Brescia Angelo

Modalita di accesso

Richiesta prodotta per iscritto
Richiesta prodotta per iscritto
Richiesta prodotta per iscritto
Richiesta prodotta per iscritto

Richiesta prodotta per iscritto

Richiesta prodotta per iscritto
Richiesta prodotta per iscritto

Richiesta prodotta per iscritto

Rec. Tel.

0119986377
0119986308
0119986362
0119986335
0119986334

0119986378
0119986351
0119986401

Posta elettronica

ragioneria.leini@reteunitaria.piemonte.it
segretaropmunale.leini@riparpiemonte.it
raffaellalandra.leini@ruparpiemonte.it
lavoripubblici.leini@reteunitaria.piemonte.it

responsabile.urbanistica.leini@reteunitaria.piemonte.it

istituzione.contabilita@ruparpiemonte.it

benedini.leini@reteunitaria.piemonte.it

oliziamunicipale.leini@reteunitaria.piemonte.it

Titolare potere
sostitutivo e Resp.
Trasparenza
Segretario Generale
Segretario Generale
Segretario Generale
Segretario Generale
Segretario Generale

Segretario Generale
Segretario Generale
Segretario Generale

Rec. Tel.

0119986308
0119986308
0119986308
0119986308
0119986308

0119986308
0119986308
0119986308

Posta elettronica

segretariogenerale.leini@reteunitaria.piemonte.it
segretariogenerale.leini@reteunitaria.piemonte.it
segretariogenerale.leini@reteunitaria.piemonte.it
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mailto:ragioneria.leini@reteunitaria.piemonte.it
mailto:segretariogenerale.leini@reteunitaria.piemonte.it
mailto:segretaropmunale.leini@riparpiemonte.it
mailto:segretariogenerale.leini@reteunitaria.piemonte.it
mailto:raffaellalandra.leini@ruparpiemonte.it
mailto:segretariogenerale.leini@reteunitaria.piemonte.it
mailto:lavoripubblici.leini@reteunitaria.piemonte.it
mailto:segretariogenerale.leini@reteunitaria.piemonte.it
mailto:segretariogenerale.leini@reteunitaria.piemonte.it
mailto:segretariogenerale.leini@reteunitaria.piemonte.it
mailto:benedini.leini@reteunitaria.piemonte.it
mailto:segretariogenerale.leini@reteunitaria.piemonte.it
mailto:segretariogenerale.leini@reteunitaria.piemonte.it

